Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 11 de dezembro de 2025

Seção: Executivo - Edição: 198

Resultado Final Após Recurso - Edital 03/2025

ELEIÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DE DIRETOR(A) DE ESCOLA COM
CRITÉRIOS DE TÉCNICOS DE MÉRITO E DESEMPENHO. EDITAL Nº 03/2025

Resultado Final Após Recurso

Nº NOME COMPLETO VOTOS

01 Maria Rosa de Oliveira 118

02 Rosimari Rosa de Oliveira
Mattos (13/03/1971)

116

03 Maria Alice Ribeiro da Silva
(07/05/1972)

116

04 Valéria de Fátima Silva Souza 108

05 Mônica Batista Soares 107

06 Fabiano Teixeira Leite 91

07 Cláudia Almeida de Araújo
Monteiro

65

08 Marli Ferreira Gomes Isídio 63

09 Taís Regina Martins
Guimarães

62

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 11 de dezembro de 2025

10 Alessandra Rocha da Silva 54

Desclassificação Concurso 01/2022

CERTIFICO para os devidos fins que o Sr. Michel de Oliveira Santos classificado no cargo de
Monitor de Transporte Escolar, em 28º lugar no Concurso Público 01/2022 não se apresentou
para tomar posse até a presente data, sendo assim desclassificado, em razão do item 7 do
Capítulo XII – das disposições finais do Edital.

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 11 de dezembro de 2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2025-12-11T07:56:22-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo